

OLE ODDER ApS
Septembervej 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 27 99 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Henning Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLE ODDER ApS Septembervej 86 2860 Søborg CVR-nr.: 30 27 99 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Martin Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanevej 4 2800 Kgs. Lyngby
Kapitalinteresse	Plaignground ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier/anpartar i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.824 kr. mod -4.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.593 kr. mod -517.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.824	-4.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.436	18.535
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-531.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-19
Resultat før skat	26.593	-517.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.593	-517.859
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.436	-260.517
Overføres til overført resultat	3.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.342
Disponeret i alt	26.593	-517.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	33.436	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.436	0
Anlægsaktiver i alt	33.436	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	42.000	0
Tilgodehavender i alt	42.000	0
Likvide beholdninger	692	2.535
Omsætningsaktiver i alt	42.692	2.535
Aktiver i alt	76.128	2.535

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.436	0
Overført resultat		-126.808	-129.965
Egenkapital i alt		<u>21.628</u>	<u>-4.965</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>52.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>54.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>76.128</u>	<u>2.535</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	260.517	127.377	512.894
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-260.517</u>	<u>-257.342</u>	<u>-517.859</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-129.965	-4.965
Resultatandel	<u>0</u>	<u>23.436</u>	<u>3.157</u>	<u>26.593</u>
	<u>125.000</u>	<u>23.436</u>	<u>-126.808</u>	<u>21.628</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19	19
	19	19
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	10.000	252.500
Afgang i årets løb	0	-242.500
Kostpris 31. december 2022	10.000	10.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-10.000	96.075
Korrektion af tidligere opskrivning	0	34.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.436	18.535
Andre kapitalbevægelser	0	-28.535
Andre kapitalbevægelser	0	-130.908
Opskrivninger 31. december 2022	23.436	-10.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	0	164.442
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	-164.442
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	33.436	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plaiground ApS	København Ø	25 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 138 pga underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.